
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/10/2021 13:36 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 13 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
9/10/2021 - 16:47 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Chmielewski Krzysztof 04 Muszelka Warszawa 4:19.83 738
50m: 26.65 26.65 150m: 1:30.64 33.37 250m: 2:41.86 38.95 350m: 3:50.44 30.51

100m: 57.27 30.62 200m: 2:02.91 32.27 300m: 3:19.93 38.07 400m: 4:19.83 29.39

2. Wiekiera Dawid 02 Wodnik 29 Tychy 4:23.81 705
50m: 28.05 28.05 150m: 1:34.08 34.58 250m: 2:43.55 35.39 350m: 3:52.35 32.67

100m: 59.50 31.45 200m: 2:08.16 34.08 300m: 3:19.68 36.13 400m: 4:23.81 31.46

3. Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:23.90 704
50m: 28.15 28.15 150m: 1:35.43 34.85 250m: 2:46.05 36.20 350m: 3:55.67 31.73

100m: 1:00.58 32.43 200m: 2:09.85 34.42 300m: 3:23.94 37.89 400m: 4:23.90 28.23

4. Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 4:24.85 696
50m: 27.84 27.84 150m: 1:35.00 34.47 250m: 2:46.64 36.85 350m: 3:55.79 31.09

100m: 1:00.53 32.69 200m: 2:09.79 34.79 300m: 3:24.70 38.06 400m: 4:24.85 29.06

5. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 4:25.89 688
50m: 28.12 28.12 150m: 1:34.05 33.59 250m: 2:46.50 38.69 350m: 3:56.54 31.15

100m: 1:00.46 32.34 200m: 2:07.81 33.76 300m: 3:25.39 38.89 400m: 4:25.89 29.35

6. Chmielewski Michał 04 Muszelka Warszawa 4:26.13 686
50m: 26.27 26.27 150m: 1:29.63 33.17 250m: 2:43.39 41.46 350m: 3:56.12 31.57

100m: 56.46 30.19 200m: 2:01.93 32.30 300m: 3:24.55 41.16 400m: 4:26.13 30.01

7. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 4:30.75 652
50m: 28.66 28.66 150m: 1:37.05 35.38 250m: 2:49.25 38.17 350m: 4:00.41 32.36

100m: 1:01.67 33.01 200m: 2:11.08 34.03 300m: 3:28.05 38.80 400m: 4:30.75 30.34

8. Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 4:30.95 650
50m: 27.33 27.33 150m: 1:37.48 37.31 250m: 2:50.69 37.04 350m: 3:59.57 31.53

100m: 1:00.17 32.84 200m: 2:13.65 36.17 300m: 3:28.04 37.35 400m: 4:30.95 31.38

9. Michalak Jan 03 Nawa Skierniewice 4:31.01 650
50m: 29.17 29.17 150m: 1:37.30 35.41 250m: 2:49.74 38.15 350m: 4:00.32 31.66

100m: 1:01.89 32.72 200m: 2:11.59 34.29 300m: 3:28.66 38.92 400m: 4:31.01 30.69

10. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 4:32.56 639
50m: 29.05 29.05 150m: 1:39.26 36.27 250m: 2:53.19 39.25 350m: 4:03.11 30.71

100m: 1:02.99 33.94 200m: 2:13.94 34.68 300m: 3:32.40 39.21 400m: 4:32.56 29.45

11. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 4:33.34 633
50m: 29.39 29.39 150m: 1:37.99 35.62 250m: 2:52.50 40.20 350m: 4:04.03 30.91

100m: 1:02.37 32.98 200m: 2:12.30 34.31 300m: 3:33.12 40.62 400m: 4:33.34 29.31

12. Olewniczak Maciej 05 UKP Polonia Warszawa 4:35.70 617
50m: 28.39 28.39 150m: 1:38.41 37.02 250m: 2:51.88 37.17 350m: 4:03.83 33.67

100m: 1:01.39 33.00 200m: 2:14.71 36.30 300m: 3:30.16 38.28 400m: 4:35.70 31.87

13. Ćwiek Wiktor 03 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:37.55 605
50m: 27.21 27.21 150m: 1:35.17 36.34 250m: 2:51.61 41.41 350m: 4:06.23 33.37

100m: 58.83 31.62 200m: 2:10.20 35.03 300m: 3:32.86 41.25 400m: 4:37.55 31.32

14. Żyro Ignacy 04 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:38.79 597
50m: 29.47 29.47 150m: 1:38.88 36.70 250m: 2:54.64 39.22 350m: 4:07.38 32.65

100m: 1:02.18 32.71 200m: 2:15.42 36.54 300m: 3:34.73 40.09 400m: 4:38.79 31.41

15. Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 4:39.73 591
50m: 29.02 29.02 150m: 1:39.37 36.06 250m: 2:54.49 39.26 350m: 4:07.92 33.22

100m: 1:03.31 34.29 200m: 2:15.23 35.86 300m: 3:34.70 40.21 400m: 4:39.73 31.81

16. Tomaszewski Piotr 05 AZS UMCS Lublin 4:40.32 587
50m: 28.58 28.58 150m: 1:38.56 36.18 250m: 2:55.66 40.99 350m: 4:08.99 32.50

100m: 1:02.38 33.80 200m: 2:14.67 36.11 300m: 3:36.49 40.83 400m: 4:40.32 31.33
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17. Kapała Bartosz 06 Kormoran Olsztyn 4:41.51 580
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.40 36.72 250m: 2:57.74 40.59 350m: 4:10.84 32.52

100m: 1:05.68 34.65 200m: 2:17.15 34.75 300m: 3:38.32 40.58 400m: 4:41.51 30.67

18. Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 4:41.87 578
50m: 29.77 29.77 150m: 1:39.80 36.49 250m: 2:57.45 41.57 350m: 4:11.07 32.06

100m: 1:03.31 33.54 200m: 2:15.88 36.08 300m: 3:39.01 41.56 400m: 4:41.87 30.80

19. Walczysko Jakub 00 AZS AGH Kraków 4:42.35 575
50m: 30.35 30.35 150m: 1:41.86 36.03 250m: 2:58.15 39.89 350m: 4:11.19 32.29

100m: 1:05.83 35.48 200m: 2:18.26 36.40 300m: 3:38.90 40.75 400m: 4:42.35 31.16

20. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 4:42.96 571
50m: 29.37 29.37 150m: 1:38.65 35.71 250m: 2:56.28 41.55 350m: 4:10.78 33.21

100m: 1:02.94 33.57 200m: 2:14.73 36.08 300m: 3:37.57 41.29 400m: 4:42.96 32.18

21. Styś Aleksander 06 UKP Polonia Warszawa 4:45.27 557
50m: 27.78 27.78 150m: 1:36.39 35.92 250m: 2:53.68 41.53 350m: 4:10.98 34.84

100m: 1:00.47 32.69 200m: 2:12.15 35.76 300m: 3:36.14 42.46 400m: 4:45.27 34.29

22. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:45.93 553
50m: 29.33 29.33 150m: 1:40.47 37.14 250m: 2:58.21 41.20 350m: 4:13.27 33.50

100m: 1:03.33 34.00 200m: 2:17.01 36.54 300m: 3:39.77 41.56 400m: 4:45.93 32.66

23. Lewicki Jakub 04 Sikret Gliwice 4:46.77 548
50m: 28.81 28.81 150m: 1:39.52 37.22 250m: 2:58.84 43.36 350m: 4:14.94 33.04

100m: 1:02.30 33.49 200m: 2:15.48 35.96 300m: 3:41.90 43.06 400m: 4:46.77 31.83

24. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 4:47.01 547
50m: 30.39 30.39 150m: 1:42.80 36.75 250m: 2:58.01 38.66 350m: 4:13.58 35.57

100m: 1:06.05 35.66 200m: 2:19.35 36.55 300m: 3:38.01 40.00 400m: 4:47.01 33.43

25. Dziewguć Benjamin 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:48.28 540
50m: 29.33 29.33 150m: 1:42.07 37.81 250m: 3:01.67 42.31 350m: 4:17.07 33.63

100m: 1:04.26 34.93 200m: 2:19.36 37.29 300m: 3:43.44 41.77 400m: 4:48.28 31.21

26. Dzierkacz Igor 05 G-8 Bielany Warszawa 4:48.53 538
50m: 30.18 30.18 150m: 1:41.83 37.67 250m: 3:01.01 41.54 350m: 4:16.57 34.08

100m: 1:04.16 33.98 200m: 2:19.47 37.64 300m: 3:42.49 41.48 400m: 4:48.53 31.96

27. Filozof Adam 05 Park Wodny Tarn. Góry 4:50.18 529
50m: 30.75 30.75 150m: 1:44.21 38.32 250m: 3:02.57 41.45 350m: 4:17.22 33.55

100m: 1:05.89 35.14 200m: 2:21.12 36.91 300m: 3:43.67 41.10 400m: 4:50.18 32.96

28. Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 4:52.68 516
50m: 29.81 29.81 150m: 1:42.79 37.27 250m: 3:02.67 43.17 350m: 4:20.29 34.30

100m: 1:05.52 35.71 200m: 2:19.50 36.71 300m: 3:45.99 43.32 400m: 4:52.68 32.39

29. Cur Kacper 07 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:53.89 510
50m: 31.22 31.22 150m: 1:45.35 36.95 250m: 3:04.37 42.61 350m: 4:21.80 34.28

100m: 1:08.40 37.18 200m: 2:21.76 36.41 300m: 3:47.52 43.15 400m: 4:53.89 32.09

30. Okoń Maksymilian 05 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:54.09 508
50m: 30.62 30.62 150m: 1:44.56 38.43 250m: 3:03.74 42.68 350m: 4:21.41 34.33

100m: 1:06.13 35.51 200m: 2:21.06 36.50 300m: 3:47.08 43.34 400m: 4:54.09 32.68

31. Urbaniak Olivier 07 Trójka Łódź 4:56.90 494
50m: 31.60 31.60 150m: 1:46.49 37.92 250m: 3:07.38 43.37 350m: 4:25.00 34.13

100m: 1:08.57 36.97 200m: 2:24.01 37.52 300m: 3:50.87 43.49 400m: 4:56.90 31.90

32. Ołownia Ignacy 07 Delfin Gdynia 4:57.11 493
50m: 30.05 30.05 150m: 1:42.91 37.60 250m: 3:03.22 43.82 350m: 4:23.49 35.93

100m: 1:05.31 35.26 200m: 2:19.40 36.49 300m: 3:47.56 44.34 400m: 4:57.11 33.62

33. Weikum Kacper 06 G-8 Bielany Warszawa 4:57.45 491
50m: 30.19 30.19 150m: 1:45.49 40.15 250m: 3:05.18 42.00 350m: 4:23.61 35.35

100m: 1:05.34 35.15 200m: 2:23.18 37.69 300m: 3:48.26 43.08 400m: 4:57.45 33.84
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34. Jaworski Kamil 04 Wodnik 29 Tychy 5:00.88 475
50m: 30.74 30.74 150m: 1:46.66 40.01 250m: 3:07.81 41.28 350m: 4:26.30 36.92

100m: 1:06.65 35.91 200m: 2:26.53 39.87 300m: 3:49.38 41.57 400m: 5:00.88 34.58

35. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 5:01.12 474
50m: 31.95 31.95 150m: 1:46.97 38.14 250m: 3:07.36 42.93 350m: 4:27.46 36.58

100m: 1:08.83 36.88 200m: 2:24.43 37.46 300m: 3:50.88 43.52 400m: 5:01.12 33.66

36. Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS Dabrowa Grn. 5:01.35 473
50m: 30.59 30.59 150m: 1:44.89 38.86 250m: 3:05.25 43.10 350m: 4:27.16 37.04

100m: 1:06.03 35.44 200m: 2:22.15 37.26 300m: 3:50.12 44.87 400m: 5:01.35 34.19

37. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 5:03.44 463
50m: 31.06 31.06 150m: 1:50.82 42.13 250m: 3:13.44 41.31 350m: 4:30.70 35.70

100m: 1:08.69 37.63 200m: 2:32.13 41.31 300m: 3:55.00 41.56 400m: 5:03.44 32.74

38. Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 5:03.66 462
50m: 32.23 32.23 150m: 1:51.65 40.14 250m: 3:12.70 42.23 350m: 4:30.51 35.05

100m: 1:11.51 39.28 200m: 2:30.47 38.82 300m: 3:55.46 42.76 400m: 5:03.66 33.15

39. Wentland Miłosz 07 Trójka Łódź 5:06.76 448
50m: 31.08 31.08 150m: 1:48.66 40.50 250m: 3:11.56 43.85 350m: 4:32.56 35.76

100m: 1:08.16 37.08 200m: 2:27.71 39.05 300m: 3:56.80 45.24 400m: 5:06.76 34.20

40. Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 5:07.81 443
50m: 30.74 30.74 150m: 1:46.77 40.45 250m: 3:09.02 43.67 350m: 4:31.74 38.24

100m: 1:06.32 35.58 200m: 2:25.35 38.58 300m: 3:53.50 44.48 400m: 5:07.81 36.07

41. Majcherowicz Mateusz 07 Delfin Gdynia 5:15.56 412
50m: 32.19 32.19 150m: 1:54.45 42.44 250m: 3:19.85 45.36 350m: 4:41.58 36.88

100m: 1:12.01 39.82 200m: 2:34.49 40.04 300m: 4:04.70 44.85 400m: 5:15.56 33.98

42. Borysewicz Patryk 07 Delfin Krapkowice 5:17.88 403
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.89 40.76 250m: 3:18.27 47.20 350m: 4:43.02 36.73

100m: 1:10.13 38.27 200m: 2:31.07 40.18 300m: 4:06.29 48.02 400m: 5:17.88 34.86

43. Cygański Krzysztof 07 GIM 92 Ursynów Warszawa 5:18.43 400
50m: 34.56 34.56 150m: 1:55.70 41.53 250m: 3:21.32 45.25 350m: 4:44.49 37.67

100m: 1:14.17 39.61 200m: 2:36.07 40.37 300m: 4:06.82 45.50 400m: 5:18.43 33.94

44. Biemek Kamil 07 Delfin Krapkowice 5:30.73 357
50m: 36.18 36.18 150m: 2:01.94 41.57 250m: 3:28.79 44.92 350m: 4:53.99 38.04

100m: 1:20.37 44.19 200m: 2:43.87 41.93 300m: 4:15.95 47.16 400m: 5:30.73 36.74

DYSKW. Proszowski Paweł 07 Park Wodny Tarn. Góry
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 19:15)

DYSKW. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk.
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 19:24)
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